CAP. CLII. Lin. 2. μητὰ δὲ,) μητὰ δὲ ταῦτα margo *Steph. Ash. Pass.* — et *F.* *I.* 4. Αἰγύπτου) Sic *Med. Pass. Ash.* [F.] quae et *Fabri* coniectura, lib. I. Ep. 72. pag. 240. Antea ἀπ' *Aly.* male. — Hoc ex uno *Pc.* est enotatum. *I.* 9. Ἡρακλίας) Ἡρακλίος *Pd.* *Ibid.* διεκπεριτταῖς) διεκπεριτταῖς; *F.* *I.* 11. ἀπίστατο) απίστατο *Arch.* — ex scholio. *I.* 13. ἰδμαν) ἰσμεν h. l. dabat ed. *Wess.* et superiores, consentientibus (quod quidem sciām) missis; quam eamdem verbi formam dederant codd. nonnulli *I.* 178, 12. et *IV.* 197, 6. Consulto tamen cum *Reizio* et seqq. ἰδμεν tenui, quā formā constanter

aliis in verbo admodum frequentato utitur *Noster*.
l. 13 seq. μετά τε Σώτερον etc. Habet hinc *Eustath.* in
Perieg. vs. 511. pag. 206. *l. 15.* τὴν δικύτην omittunt
Arch. *Vind.* *l. 16.* ἵππερδίων *Arch.* *Vind.* *Pass.* mar-
go Steph. — et *F.* *Pa.* quos secutus sum. ἵππερδίων *ed.*
Wess. cum aliis. *Ibid.* ἵπποις ταντοὶ) ἵπποις *Ask.* —
 et *F.* Commodius vulgatum, fieri curarunt. *l. 17.*
 χαλκῖνοι) χαλκοί *Arch.* *Ibid.* πέριξ δὲ αὐτοῦ *Pass.* *Arch.*
Vind. *Ald.* *Paris.* *A.B.* [et *F.*] π. δ. αὐτὸν *Med.* *Ask.*
 — quod cum *Gronovio* unice probavit *Valcken.* ad
IV. 15 extr. et adoptavit h. l. *Schaef.* *l. 18.* κιφαλαὶ^{πρόσωποις}) κιφαλαὶ οἱ πρόσωποι *Arch.* *Vindob.* [et sic *ed.*
Wess. et seqq.] Pronomen deest aliis. — Deest sane
 et nostris *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* Delevique ut minus op-
 portunum huic loco. In *Pb.* quidem est κιφαλαὶ πρόσωποι
 quod ex κιφαλαὶ οἱ corruptum videri poterat. *l. 20.* ἵπ-
 περδίων.) ἵπποις *F.* *l. 22.* συνεχίθονας *Paris.* *A.B.* *Pass.*
Medic. *Arch.* *Valla.* [*F.* puto et *Pb.* *Pd.*] Olim
 συνεχίθοναν.

CAP. CLIII. Lin. 3. ἀπήγγελον *Arch.* *Vind.* *Ald.*
 [*F.* *Paris.*] Antea δὲ πήγγελλον. — Sic *ed.* *Steph.* et
Gron. *l. 4.* ἕδει) ἔπειτα *Arch.* *l. 5.* ἀπ' ἀδελφοῦ *Medic.*
Ask. *Pass.* [*F.* *Paris.*] In ceteris ἐπ' ἀδελφοῦ. *Ibid.* λα-
 χόντα *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.B.* *Ald.* quod malo. Vi-
 de lib. III. 83. λαχάνοντα *Medic.* *Ask.* *Pass.* — *F.*
Pb. *l. 6.* χώρων αἰπάρων, ἐπτὰ τόντων) χώρων αἰπάρων ἐπτὰ
 λουτῶν *Arch.* quod praeferrem [ait *Wess.*] si αἰπάρων
 dedisset. — At commodius est χώρων ex omnibus lo-
 cīs. id est, *vicos*, qui in Therā insulā erant, vel
 regionībus, ut in latina versione posuit *Wess.* coll.
 c. 158, 5. et 7. nec enim placet *oppidis*, quod *Valla*
 habet. *l. 7.* καὶ πηγέσσα καὶ βασιλία *Arch.* *Pass.* — Sic
 et *Valla*, et *F.* et *Pa.* quos secutus sum. καὶ βασ. καὶ
 σημ. *ed.* *Wess.* cum aliis.